
Obec Květov KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

31.12.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 10

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 529 650,86 57 537,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                 1) 587 187,86

000000000 1112 11 026,23 5 192,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky         2) 16 218,23

000000000 1113 50 489,75 4 178,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou            3) 54 667,75

000000000 1121 950 000,00 -440 676,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               4) 509 324,00

000000000 1211 1 043 950,92 106 064,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       5) 1 150 014,92

000000000 1337 95 800,00 4 100,000000 0000 000 Poplatek za komunální odpad                                 6) 99 900,00

000000000 1346 3 600,00 -3 600,000000 0000 000 Poplatek za povolení k vjezdu                               7) 0,00

000000000 1361 250,00 200,000000 0000 000 Správní poplatky                                            8) 450,00

000000000 1382 30 000,00 -16 000,000000 0000 000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr9) 14 000,00

000000000 1511 350 000,00 111 373,000000 0000 000 Daň z nemovitých věcí                                       10) 461 373,00

000000000 4112 115 000,00 -49 600,000000 0000 000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.v11) 65 400,00

000000425 4222 0,00 75 250,000000 0000 000 Investiční přijaté transfery od krajů                       12) 75 250,00

3 179 767,76 -145 982,00 3 033 785,76celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 15 800,00 -15 500,000000 3639 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       13) 300,00

000000000 2132 4 200,00 1 000,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 14) 5 200,00

20 000,00 -14 500,00 5 500,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2111 12 844,00 6 374,000000 3722 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       15) 19 218,00

12 844,00 6 374,00 19 218,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 2324 0,00 1 696,000000 6171 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    16) 1 696,00

0,00 1 696,00 1 696,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 2141 2 989,95 27 654,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       17) 30 643,95

2 989,95 27 654,00 30 643,95celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *

Změny za paragraf celkem 3 215 601,71 -124 758,00 3 090 843,71

PŘÍJMY celkem 4 003 071,71 -124 758,00 3 878 313,71

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5021 50 000,00 -50 000,000000 1031 000 Ostatní osobní výdaje                                       18) 0,00

000000000 5139 50 000,00 -12 000,000000 1031 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            19) 38 000,00

100 000,00 -62 000,00 38 000,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 5171 50 000,00 -50 000,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          20) 0,00

50 000,00 -50 000,00 0,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5169 100 000,00 -100 000,000000 2341 000 Nákup ostatních služeb                                      21) 0,00

000000000 5171 100 000,00 -100 000,000000 2341 000 Opravy a udržování                                          22) 0,00

200 000,00 -200 000,00 0,00celkem:2341Paragraf Vodní díla v zemědělské krajině                         *
000000000 5169 25 000,00 -25 000,000000 3319 000 Nákup ostatních služeb                                      23) 0,00

000000000 5175 30 000,00 -30 000,000000 3319 000 Pohoštění                                                   24) 0,00

55 000,00 -55 000,00 0,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 5169 1 000,00 -1 000,000000 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      25) 0,00

000000000 5194 8 600,00 -5 500,000000 3399 000 Věcné dary                                                  26) 3 100,00

000000000 5492 31 000,00 6 000,000000 3399 000 Dary obyvatelstvu                                           27) 37 000,00

40 600,00 -500,00 40 100,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5139 10 000,00 -10 000,000000 3412 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            28) 0,00

000000000 5169 30 600,00 -30 600,000000 3412 000 Nákup ostatních služeb                                      29) 0,00

40 600,00 -40 600,00 0,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení ve vlastnictví obce               *
000000000 5154 80 000,00 -55 000,000000 3631 000 Elektrická energie                                          30) 25 000,00

000000000 5169 30 000,00 -27 000,000000 3631 000 Nákup ostatních služeb                                      31) 3 000,00

110 000,00 -82 000,00 28 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5169 380 000,00 -234 000,000000 3632 000 Nákup ostatních služeb                                      32) 146 000,00

380 000,00 -234 000,00 146 000,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 5021 173 430,00 53 800,000000 3639 000 Ostatní osobní výdaje                                       33) 227 230,00

000000000 5139 200 000,00 -174 046,000000 3639 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              34) 25 954,00

000000000 5154 70 744,00 1 696,000000 3639 000 Elektrická energie                                          35) 72 440,00

000000000 5169 442 938,60 42 881,000000 3639 000 Nákup ostatních služeb                                      36) 485 819,60



Obec Květov KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

31.12.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 10

000000000 5171 135 000,00 -25 954,000000 3639 000 Opravy a udržování                                          37) 109 046,00

1 022 112,60 -101 623,00 920 489,60celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 170 000,00 1 786,000000 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      38) 171 786,00

170 000,00 1 786,00 171 786,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 5169 50 000,00 -50 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      39) 0,00

50 000,00 -50 000,00 0,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5139 15 000,00 -15 000,000000 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              40) 0,00

000000000 5167 5 000,00 -5 000,000000 5512 000 Služby školení a vzdělávání                                 41) 0,00

000000000 5169 13 000,00 -13 000,000000 5512 000 Nákup ostatních služeb                                      42) 0,00

000000000 5175 10 000,00 -10 000,000000 5512 000 Pohoštění                                                   43) 0,00

000000000 5222 3 000,00 20 000,000000 5512 000 Neinvestiční transfery spolkům                              44) 23 000,00

46 000,00 -23 000,00 23 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000000000 5173 8 000,00 -8 000,000000 6112 000 Cestovné (tuzemské i zahraničn                              45) 0,00

8 000,00 -8 000,00 0,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5032 15 200,00 1 000,000000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          46) 16 200,00

000000000 5139 34 106,00 8 900,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            47) 43 006,00

000000000 5161 5 298,40 100,000000 6171 000 Poštovní služby                                             48) 5 398,40

000000000 5169 19 016,00 7 800,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      49) 26 816,00

73 620,40 17 800,00 91 420,40celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 2 345 933,00 -887 137,00 1 458 796,00

VÝDAJE celkem 4 088 647,90 -887 137,00 3 201 510,90

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 85 576,19 -762 379,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              50) -676 802,81

85 576,19 -762 379,00 -676 802,81celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 85 576,19 -762 379,00 -676 802,81

FINANCOVÁNÍ celkem 85 576,19 -762 379,00 -676 802,81

Zpracoval: Černíková Markéta    dne: 31.12.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

Schváleno starostkou obce dne 30.12.2019.


